Mie

soluciones tecnolagicas

Emisor:

i3TE | MAS D MAS [,SL
Pol. Ind. A Granxa

Paralela, 4 - Parcela 119
36400 Porrifio ( Pontevedra )

Pedido
Ref. : CO2206-5133
Fecha pedido : 15 jun. 2022

Enviar a:

PREMIUM MIX GROUP,S.L.

C/CORCEGA,272 ENTRESUELO
08008 BARCELONA

NIF: B59162701

Teléfono: 986342209
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

001.- Suministro e instalacion disco duro SSD Samsung EVO
Capacidad: 500 GB

Garantia fabricante: 2400 TBW ciclos escritura

Formato: 2,5 "

SISTEMA: SATA 560 MB/s

002.- Servicio de instalacion de discos en las maquinas y puesta en
servicio con copia de los discos actuales y comprobacion.

nota: se estima 1 hora por disco de tiempo estandar para cambio
segun la experiencia. No obstante, a la vista de la experiencia por
cuestiones ajenas al proceso no predecibles tales como
circunstancias de las maquinas, el usuario o el entorno si se excede
el tiempo se facturaran las horas en exceso contra el parte de
intervencion.

21%

21%

92,22

68,00

92,22

68,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 dias

Inc.R.Merc. de Pontevedra Tomo 3122 Libro 3122, Folio 218, Hoja PO-3842, Insc.Primera

Importe
Total IVA 21%

Total

NIF: ESB36504157

160,22
33,65
193,87

11



