

Emisor:

**i3TE I MAS D MAS I,SL**

Pol. Ind. A Granxa  
Paralela, 4 - Parcela 119  
36400 Porriño ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209  
Email: i3te@i3te.com  
Web: www.i3te.com

Enviar a:

**PREMIUM MIX GROUP,S.L.**

C/CORCEGA,272 ENTRESUELO  
08008 BARCELONA

NIF: B59162701

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
001.- Suministro e instalación disco duro SSD Samsung EVO Capacidad: 500 GB Garantía fabricante: 2400 TBW ciclos escritura Formato: 2,5 " SISTEMA: SATA 560 MB/s	21%	92,22	1	92,22
002.- Servicio de instalación de discos en las máquinas y puesta en servicio con copia de los discos actuales y comprobación. nota: se estima 1 hora por disco de tiempo estándar para cambio según la experiencia. No obstante, a la vista de la experiencia por cuestiones ajenas al proceso no predecibles tales como circunstancias de las máquinas, el usuario o el entorno si se excede el tiempo se facturarán las horas en exceso contra el parte de intervención.	21%	68,00	1	68,00

<b>Condiciones de pago:</b>	Pago a los 60 días	<b>Importe</b>	160,22
		Total IVA 21%	33,65
		<b>Total</b>	193,87